lLrDõ Eú sÉssÃijttre
tNDtcAÇÃO No 039/2022.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de_ouvido seu Egrégio Plenáiio solicita a v. Éxa. que faça chegar
ao Exmo. senhor prefeito do Municipio, o teor da seguinte lndicaçáo:

.TE-

@
ESTADO DA BAHIA

cÂunRa MUNtclpAL DE ALAGotNHAs

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitaçÕes dos nossos moradores, vimos solicitar a V.Exa. que oMunicípio passe a dar subsídio ao sistema de transporte coletivo, buscando o nãoaumento de tarifa, como também a renovação da frota de onibus.

Sala das SessÕes, em 05 de maio de 2022.

Ao.
Andersori Baiueiro
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahia